[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.06.2018г. № 568
г. Верхотурье

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, свободных от прав третьих лиц, предназначенного для передачи в безвозмездное пользование социально ориентированным  некоммерческим организациям городского округа Верхотурский

В соответствии с Законом Свердловской области от 27 января 2012 года № 4-ОЗ «О государственной поддержке некоммерческих организаций в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

 Утвердить перечень объектов муниципального имущества, свободных от прав третьих лиц, предназначенных для передачи в безвозмездное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя», и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского округа Верхотурский

                          А.Г. Лиханов
Утвержден
 постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 29.06.2018г. № 568

«Об утверждении перечня объектов
 муниципального имущества, свободных
от прав третьих лиц, предназначенного

для передачи в безвозмездное

пользование социально ориентированным
некоммерческим организациям»
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов муниципального имущества, свободных от прав третьих лиц, предназначенных для передачи в безвозмездное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям
	№ п/п
	наименование объекта
	местоположение объекта
	площадь объекта
	назначение объекта

	1
	Нежилое здание
	Свердловская область,

г. Верхотурье, ул. Сенянского, 2 А

	128,7
	административное

	2
	Нежилое здание
	Свердловская область,

г. Верхотурье, ул. Сенянского, 2 А

	195,0
	хозяйственное